
Cestov í ka elář VVV TOUR C) , s.r.o., VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY, plat é od  11.03.2020 1 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ÚČASTI NA ZÁJEZDECH CESTOVNÍ KANCELÁŘE VVV TOUR CZ , S.R.O. 
 

 

Článek I | VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

. S luv í vztah ezi estov í ka eláří VVV TOUR C)  a zákaz íke  jako 
o jed atele  zájezdu VVV TOUR C)  a zákaz ík jako o jed atel zájezdu dále také 
společ ě jako „účast í i s luv ího vztahu“  vz iká a základě zákaz íke  
podepsa é píse é S louvy o zájezdu dále také je  „s louva“  potvrze é 
estov í ka eláří VVV TOUR C) . Pod poj e  „ estují í“ se dále v textu rozu í 

každá oso a, která se á podle S louvy o zájezdu účast it zájezdu. 
 

. O sah s louvy se sjed ává dle katalogu, e íků zájezdů, dodateč ý h a ídek, 
přeprav í h pod í ek s luv ího přeprav e a tě ito s luv í i pod í ka i, které 
jsou edíl ou součástí S louvy o zájezdu. Svý  podpise  a s louvě zákaz ík 
vyjadřuje souhlas s tě ito pod í ka i. 
 

Článek II | CENY ZÁJEZDŮ 

. Ce y zájezdů jsou ko eč é a e í-li v popisu zájezdu uvede o ji ak, zahr ují 
dopravu do desti a e a zpět, u ytová í, případ é stravová í, tra sfer do 
u ytova ího zaříze í a zpět, služ y delegáta a povi é s luv í pojiště í estov í 
ka eláře ve s yslu záko a č. /  S . Ko eč á e a zájezdu eo sahuje 
příplatky, a to zej é a příplatky za fakultativ í výlety, pokoj s výhlede  a oře 
ne o dokupova é stravová í. Dále v ko eč é e ě zájezdu e í zahr uto 
doporuče é estov í pojiště í. Ko eč á e a zájezdu také eo sahuje ož é slevy 
za i ter etovou rezerva i zájezdu, slevu pro stálé zákaz íky e o se iory apod. . 

 

. Cestov í ka elář VVV TOUR C)  je opráv ě a jed ostra ý  úko e  zvýšit 
e u zájezdu, pokud je toto oz á e í o zvýše í e y odeslá o zákaz íkovi 
ejpozději  d í před zaháje í  zájezdu. 

 

. Ce u zájezdu podle odst. . lze zvýšit je  v případe h: 
a  zvýše í e y za dopravu, vč. e  poho ý h h ot, 

 zvýše í plate  spoje ý h s dopravou, apř. letišt í h a ezpeč ost í h poplatků, 
 zvýše í s ě ého kurzu české koru y použitého pro sta ove í e y zájezdu o 

ví e ež %. 
Případ é avýše í e y zájezdu ude provede o o částku, o kterou došlo 
k avýše í e y uvede é pod pís e y a  a  e o o částku odpovídají í pro e tu 

avýše í dle pís e a . 
 

. )ákaz ík je povi e  do  d ů od úči osti oz á e í o zvýše í e y zájezdu 
uhradit CK VVV TOUR C)  rozdíl v e ě zájezdu. Při poruše í závazku úhrady 

avýše é e y zájezdu ze stra y zákaz íka á CK VVV TOUR C)  právo od s louvy 
odstoupit, čí ž e í dotče o právo CK VVV TOUR C)  a áhradu škody. 
 

Článek III | PLATEBNÍ PODMÍNKY 

. Cestov í ka elář VVV TOUR C)  á právo a zapla e í vše h o jed a ý h 
služe  před jeji h poskyt utí . Jakákoliv plat a dle s louvy je považová a za 
uhraze ou oka žike  připsá í přísluš é částky a účet CK VVV TOUR C)  vede ý u 
pe ěž ího ústavu e o zapla e í  v hotovosti v provozov ě CK VVV TOUR C) , 
příp. u o hod ího zástup e CK VVV TOUR C) . 
 

. Při podpisu S louvy o zájezdu ze stra y zákaz íka je CK VVV TOUR C)  
opráv ě a požadovat úhradu zálohy ve výši i i ál ě % z elkové e y zájezdu. 
Tato záloha je splat á oka žike  podepsá í s louvy zákaz íke . 
 

3. Doplatek elkové e y zájezdu usí ýt uhraze  ejpozději  d í před 
zaháje í  čerpá í služe  uvede ý h ve s louvě. Pokud e í elková e a zájezdu 
uhraze a řád ě a včas, e á zákaz ík árok a poskyt utí i for a í a poky ů a 
estu, estov í h dokladů a služe . 

 

4. V případě vz iku s luv ího vztahu ve lhůtě kratší ež  d í před zaháje í  
zájezdu, usí vždy uhradit % e y zájezdu h ed při uzavře í S louvy o zájezdu 
platí i v případě uzavírá í s louvy u o hod ího zástup e CK VVV TOUR C) . 

 

5. V případě edodrže í ter í u úhrady e y zájezdu dle před hozí h odů je CK 
VVV TOUR C)  opráv ě a od S louvy o zájezdu odstoupit ez dalšího upozor ě í 
a zákaz ík je povi e  uhradit stor opoplatky. 
 

. )ákaz ík á árok a poskyt utí služe  je  po zapla e í elkové e y zájezdu. 
 

Článek IV | PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 

1. K základ í  právů  zákaz íka patří: 
a  právo a řád é poskyt utí sjed a ý h a zapla e ý h služe . Pokud ez zavi ě í 
CK VVV TOUR C)  ve s yslu usta ove í §  a ásl. o ča ského záko íku zákaz ík 

dohod uté služ y evyčerpá, e á právo a jeji h áhradu, 
 právo a dodateč é i for a e, které se týkají s luv ě sjed a ý h a 

zapla e ý h služe , a které jsou CK VVV TOUR C)  z á y, pokud e yly uvede y 
v katalogu a e yly zákaz íkovi sděle y a i ji ak, 

 právo ýt sez á e  s případ ý i z ě a i zájezdu, rozsahu služe  a e y, 
d  právo kdykoli před zaháje í  čerpá í služe  odstoupit od s louvy dle čl. VI, 
e  právo oz á it píse ě estov í ka eláři VVV TOUR C) , že zájezdu se ísto 

ěho zúčast í ji á osoba v případě, že v oz á e í je součas ě prohláše í ového 

účast íka, že souhlasí se S louvou o zájezdu. Původ í a ový zákaz ík společ ě 
odpovídají za zapla e í zájezdu a poplatků spoje ý h se z ě ou s louvy dle čl. V, 
odst. , to vše před zaháje í  zájezdu, 

f  právo a rekla a i v souladu s čl. VIII, 
g  právo a o hra u oso í h údajů v souladu se záko e  č. /  S ., 
v plat é  z ě í, o o hra ě oso í h údajů, 
h  právo o držet spolu se s louvou doklad o povi é  pojiště í estov í 
ka eláře pro případ jejího úpadku. 
 

2. K základ í  povi oste  zákaz íka patří: 
a  poskyt out CK VVV TOUR C)  souči ost k zajiště í řád ého za ezpeče í a 
poskyt utí služe , zej é a úpl ě a pravdivě uvádět údaje ve S louvě o zájezdu, 

 zajistit u oso  ladší h  let doprovod a dohled dospělého účast íka v prů ěhu 
zájezdu, 

 zaplatit e u zájezdu v souladu s čl. II a III, 
d  ez z yteč ého odkladu sdělovat CK VVV TOUR C)  své sta ovisko k případ ý  
z ě á  v pod í ká h a o sahu sjed a ý h služe , 
e  převzít od CK VVV TOUR C)  doklady potře é pro čerpá í služe  a dostavit se 
ve sta ove é  čase a ísto urče í se vše i požadova ý i doklady, řád ě si je 
překo trolovat, 
f  ít u se e vše h y doklady požadova é pro vstup do přísluš ý h ze í po ytu, 
přísluš í i ji ého státu ež ČR jsou povi i se i for ovat o vízové povi osti u 
zastupitelský h úřadů ze í, ka  estují a potře á víza si a své áklady o starat, 
g  dodržovat pasové, el í, zdravot í a další předpisy ze ě, do které estuje, 
dodržovat plat ou legislativu ze ě po ytu a respektovat odliš ou sklad u 
o yvatelstva a ji é kultur í zvyklosti. )ákaz ík je pl ě odpověd ý za své jed á í a 
hová í v prů ěhu zájezdu. Cestov í ka elář VVV TOUR C)  e ese žád ou 

odpověd ost za ásledky, které zákaz ík způso il vlast í ezodpověd ostí. Veškeré 
áklady a důsledky vz iklé edodrže í  tohoto usta ove í ese zákaz ík. 

h  veškeré závady a od hylky od sjed a ý h služe  rekla ovat ezodklad ě po 
jeji h zjiště í ejlépe a ístě u zástup e CK VVV TOUR C)  a poskyt out 
souči ost ez yt ou k jeji h odstra ě í, pro průkaz ost doporučuje e oz á e í 
provést píse ou for ou, 
i  počí at si tak, a y edo házelo ke škodá  a zdraví e o ajetku a úkor 
ostat í h zákaz íků, dodavatelů služe  e o CK VVV TOUR C)  a uhradit případ ou 
škodu, kterou způso il o  či ji í zákaz í i, v jeji hž prospě h yla uzavře a s louva. 
 

Článek V | ZMĚNY SMLOUVY O ZÁJEZDU ZE STRANY ZÁKAZNÍKA 

1. ) ě y v již uzavře é s louvě je ož é a přá í zákaz íka provést, pokud je to 
ze stra y CK VVV TOUR C)  ož é, a to do -ti dnů včet ě  před zaháje í  
čerpá í služe  uvede ý h ve s louvě. )a každou jed otlivou z ě u s louvy 
ter í u, hotelu, desti a e apod.  ude zákaz íkovi aúčtová  paušál í 

a ipulač í poplatek  Kč za každou oso u uvede ou a S louvě o zájezdu. 
 

. )a z ě u spolu estují í oso y ude zákaz íkovi aúčtová  a ipulač í poplatek 
 Kč za  z ě u. V případě z ě y estují í oso y lze takovouto z ě u provést 

ejpozději do  pra ov í h d ů před zaháje í  čerpá í služe . Požaduje-li zákaz ík 
provést z ě u v počtu estují í h s tí , že se počet estují í h uvede ý h a 
s louvě s íží, zákaz íkovi jsou v to to případě účtová y za tyto estují í 
stor opoplatky dle čl. VI, odst. .  
 

Článek VI | RUŠENÍ ZÁJEZDU ZÁKAZNÍKEM, STORNOVACÍ PODMÍNKY 

. )ákaz ík á právo odstoupit od S louvy o zájezdu kdykoli před zaháje í  
čerpá í služe  ve s louvě sjed a ý h: 
a  ez udá í důvodu, 
b) z důvodu poruše í povi ostí VVV TOUR C)  vyplývají í h ze s louvy. 
Odstoupe í od s louvy zákaz ík uď sepíše for ou záz a u v prodej í  ístě, 
kde s louvu uzavřel, e o toto oz á e í zašle a toto prodej í ísto 
doporuče ou poštou, příp. doručí ji ý  prokazatel ý  způso e . V odstoupe í 
zákaz ík uvede základ í údaje důležité k ide tifika i S louvy o zájezdu, od které 
odstupuje, zej é a oso í údaje zákaz íka, ter í  zájezdu atd. Úči ost 
odstoupe í astává d e  sepsá í záz a u e o d e  doruče í píse ého 
odstoupe í a prodej í ísto, kde zákaz ík s louvu uzavřel. 
 

. Ne í-li důvode  odstoupe í zákaz íka od s louvy poruše í povi ostí CK VVV 
TOUR CZ1 sta ove é s louvou, je zákaz ík povi e  zaplatit CK VVV TOUR CZ1 

odstup é: 

a  do . d e před zaháje í  zájezdu skuteč ě vz iklé áklady, ej é ě však            
.  Kč/oso a 

b) v o do í od . do . d e před zaháje í  zájezdu skuteč ě vz iklé áklady, 

ej é ě však 20% z ce y sjed a é S louvou o zájezdu 

c) v o do í od . do . d e před zaháje í  zájezdu skuteč ě vz iklé áklady,   
nej é ě však 50% z ce y sjed a é S louvou o zájezdu 

d) v o do í od . do . d e před zaháje í  zájezdu skuteč ě vz iklé áklady, 

ej é ě však 80% z ce y sjed a é S louvou o zájezdu 

e  od . d e před zaháje í  zájezdu a dále v případe h, kdy zákaz ík e astoupí a 
zájezd, edostaví se k odletu e o odlet z ešká, e o evyčerpá-li služ u 
estov ího ru hu ez před hozího odstoupe í od s louvy e o z důvodu, že 



Cestov í ka elář VVV TOUR C) , s.r.o., VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY, plat é od  11.03.2020 2 

espl il povi ost dle čl. IV, odst. , pís . e  a f , 100% z ko eč é e y sjed a é 
smlouvou. 

3. Skuteč ě vz iklý i áklady se rozu í provoz í áklady CK a s luv ě sjed a é 
e o práv í  předpise  sta ove é áhrady dodavatelů  služe . Na žádost 

zákaz íka CK výši odstup ého odůvod í. 
4. VVV TOUR C)  á právo jed ostra ě započíst odstup é se  vzáje ou 
pohledávkou zákaz íka a vrá e í zálohy e o zapla e é e y zájezdu. 
5. Při urče í počtu d ů pro výpočet odstup ého se do sta ove ého počtu d ů 
započítává i de , kdy astala úči ost odstoupe í od s louvy. Do počtu d ů se 

ezapočítává de  zaháje í zájezdu. 
6. U ko i ova ý h  lete ký h zájezdů se dokupuje jed os ěr á lete ka, a tudíž 
se zákaz ík zavazuje ahradit CK veškeré áklady, které jí v souvislosti s poříze í  
lete ky a jejího případ ého stor a vz ikly. 
 

VII | ZMĚNA NEBO RUŠENÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU ZE STRANY VVV TOUR CZ  

. CK VVV TOUR C)  je opráv ě a provést v ez yt ý h případe h určité z ě y 
jed otlivý h služe  oproti dohod uté u o sahu uzavře é s louvy. Jed á se 
zej é a o z ě y druhu dopravy, lete ký h společ ostí, typu letadla, trasy 

ezipřistá í, ísto odletu a příletu, atd. , ter í u, času a čísla letu, příp. z ě u 
progra u ěhe  zájezdu. Takovéto z ě y je CK VVV TOUR C)  povi a oz á it 
zákaz íkovi ez z yteč ého odkladu. 
 

. CK VVV TOUR C)  je opráv ě a operativ ě provádět z ě y progra u zájezdu a 
poskytova ý h služe  v jeho prů ěhu, pokud e í ož é z o jektiv í h důvodů 
za ezpečit původ ě dohod utý progra  a služ y dodržet. V to to případě je 
povi a za ezpečit pokud ož o služ y shod é e o líží í se služ á  
dohod utý  ve s louvě. V případě, že ude ut é u ytovat estují ího v ji é  
hotelu, ež který je uvede  ve s louvě, a to z důvodu jeho přek ihová í e o 
z ě y služe  a pod í ek, které se vztahují k popisu hotelu uvede ý  v katalogu 

toto se ůže stát eje  u zájezdu typu LAST MINUTE , u ytová í se uskuteč í 
v hotelu stej é e o vyšší kategorie. Toto áhrad í u ytová í ůže ýt 
uskuteč ě o i a část po ytu. Každá z ě a služe  uvede ý h ve s louvě ude 
zákaz íkovi ohláše a ezodklad ě po to , o se o této skuteč osti CK VVV TOUR 
C)  dozví. )ákaz ík ere a vědo í, že taková skuteč ost ůže ýt estují í  
oz á e a i po zaháje í zájezdu. 
 

3. Cestov í ka elář si vyhrazuje právo zrušit zájezd a odstoupit od s louvy, jestliže 
e ylo dosaže o i i ál ího počtu účast íků. Cestov í ka elář je opráv ě a v 

takové  případě zrušit zájezd ejpozději  d í před zaháje í  zájezdu. Píse é 
odstoupe í od S louvy o zájezdu s uvede í  důvodů zasílá VVV TOUR C)  do 

ydliště zákaz íka uvede ého ve s louvě, příp. doručí zákaz íkovi ji ý  
prokazatel ý  způso e  e aile  apod. . )ákaz íkovi ude v to to případě 

a íd uta z ě a s louvy v kvalitě odpovídají í původ í s louvě, ůže-li CK VVV 

TOUR C)  takový zájezd a íd out. Nedojde-li v takové  případě k uzavře í ové 
Smlouvy o zájezdu, je CK VVV TOUR C)  povi a ez z yteč ého odkladu vrátit 
zákaz íkovi vše, o od ěj o držela a úhradu e y zájezdu podle s louvy, a iž y 

yl zákaz ík povi e  hradit VVV TOUR C)  odstup é. 
 

. CK VVV TOUR C)  je dále opráv ě a před zaháje í  zájezdu odstoupit 
s oka žitou plat ostí od s louvy z důvodu poruše í povi ostí zákaz íka. V tomto 

případě je CK VVV TOUR C)  opráv ě a požadovat a zákaz ík povi e  uhradit CK 
VVV TOUR C)  odstup é. Výše odstup ého je uvede a v čl. VI, odst. . )a poruše í 
povi ostí zákaz íka se považují i případy, kdy estují í váž ě arušuje prů ěh 
esty e o po ytu, popř. hrozí e ezpečí, že y tato situa e ohla astat. Dále se 

za poruše í považují i případy, kdy estují í ude pod vlive  o a ý h a 
ávykový h látek e o y se vulgár ě a hru ě vyjadřoval o zástup i CK VVV TOUR 

C) . )ákaz íkovi v případě tohoto poruše í s louvy evz iká árok a vrá e í části 
e y služe . 

 

Článek VIII | REKLAMACE 

1. V případě, že rozsah e o kvalita poskyt utý h služe  je o jektiv ě ižší, ež 
ylo sjed á o ve s louvě, jejíž edíl ou součástí jsou tyto všeo e é pod í ky 
líže upravují í s luv í ujed á í, vz iká zákaz íkovi právo a rekla a i. 

 

. )ákaz ík je povi e  případ ou vadu rekla ovat včas ez z yteč ého odkladu 

tak, a y ohla ýt sjed á a áprava, pokud ož o a ístě sa é  u zástup e CK 
VVV TOUR C) , a zároveň je povi e  aktiv ě přistupovat k její u vyříze í. 
Uplat ě í rekla a e a ístě sa é  u ož í odstra ě í vady e o dopl ě í 
hy ějí í služ y oka žitě, zatí o s odstupe  času se ztěžuje průkaz ost i 

o jektiv ost posouze í a řád ého vyříze í rekla a e. )ástup e estov í ka eláře 
VVV TOUR C)  je opráv ě  při vyřizová í rekla a e v ístě ko á í zájezdu řešit 
reklamaci poskytnutí  áhrad í služ y, či ji ou odpovídají í ko pe za í. 
 

3. Pokud se případ ou vadu epodaří odstra it e o pokud zákaz ík e í spokoje  
s vyřeše í  rekla a e a ístě, sepíše ještě v ístě po ytu zápis protokol  o 
zjiště ý h vadá h, uvede j é o pra ov íka, které u yly tyto vady v ístě po ytu 
hláše y, a způso , jaký  ylo postupová o, příp. si vyžádá i píse é vyjádře í 
zástup e CK v ístě po ytu. U hotelový h rekla a í usí ýt provede  zápis o 
před ětu rekla a e ezi zákaz íke  a re ep í. Rekla ač í protokol usí ýt 
podepsá  zástup e  CK VVV TOUR C)  i zákaz íke . Rekla a i usí zákaz ík 
podat píse ě, ejpozději však do 1 ěsí e od sko če í zájezdu. 
 

. Vyříze í rekla a e usí ýt provede o ejpozději do  d ů od prokazatel ého 
uplat ě í rekla a e zákaz íke , pokud e í se zákaz íke  dohod uta lhůta ji á. 

5. Cestov í ka elář e ese žád ou odpověd ost a eručí za úroveň, e u, 
případ ě vz iklou škodu u služe  a ak í esjed a ý h ve s louvě, pořáda ý h 
ji ý i su jekty, které si zákaz ík o jed á a ístě u hotelu či ji é orga iza e. 
 

. Poškoze í e o ztráta zavazadla při lete ké přepravě ude řeše o lete kou 
společ ostí. Rekla a i zavazadel klie t uplatňuje oka žitě po zjiště í pří o u 
lete ké společ osti. Pokud dojde ke škodě, usí ýt tato skuteč ost ahláše a 
ih ed po příletu a přísluš é  ístě a letišti, kde usí ýt sepsá  protokol 
P.I.R. , který je potře ý pro další jed á í s lete kou společ ostí. Nedoruče í 

zavazadla je estují í povi e  ahlásit ih ed po příletu. Na pozdější rekla a e 
nebude brá  zřetel. 
 

. K již í  ze í  patří zvýše ý výskyt h yzu a ji é fau y, která je součástí 
íst ího iotopu, jejíž příto ost e í vadou pl ě í a e ůže ýt proto 

před ěte  rekla a e. 
 

8. Upozorňuje e, že stave í styl v u ytova í h kapa itá h o vykle u ožňuje 

zvukovou propust ost stě , stropů, dveří a podlah se soused í i pokoji. 
 

9. Úroveň a ry hlost služe  zajišťova ý  íst í  perso ále  v desti a i odpovídá 
zej é a e talitě a íst í  zvykloste . 
 

. Ve vše h turisti ký h o laste h je ut o ze stra y klie ta počítat se zvýše ý  
hluke , zej é a v oč í h hodi á h, te to hluk es ižuje kvalitu poskytova ý h 
služe . 
I tyto skuteč osti elze v  CK rekla ovat. 
 

Článek IX | POJIŠTĚNÍ 
. Cestov í ka elář VVV TOUR C)  je řád ě pojiště a proti úpadku ve s yslu 

přísluš ý h usta ove í záko a č. /  S ., o ěkterý h pod í ká h pod iká í 
v o lasti estov ího ru hu, ve z ě í pozdější h předpisů. 
 

. Ne í-li uvede o ji ak, e í součástí e y zájezdů pořáda ý h CK VVV TOUR C)  
estov í pojiště í. )ákaz ík á ož ost uzavřít prostřed i tví  CK VVV TOUR C)  

ko plet í estov í pojiště í vč. pojiště í stor o zájezdu. Pojist á s louva vz iká 
ezi estují í  a pojišťov ou, to z a e á, že případ ou pojist ou událost řeší 

zákaz ík pří o s pojišťov ou. 
 

Článek X | DALŠÍ PODMÍNKY 

Další pod í ky i o ji é líže upravují o sah a rozsah poskytova ý h služe  
sjed a ý h s louvou a z toho ply ou í rozsah či o eze í odpověd osti estov í 
ka eláře. 
 

. Servis a služby 

Úroveň služe  poskytova ý h perso ále  hotelů a ostat í h u ytova í h zaříze í 
odpovídá íst í  zvykloste  a e talitě o yvatelstva. Dále upozorňuje e a 
skuteč ost, že a ídka aktivit a služ y poskytova ý h hotele  zdar a či za 
poplatek platí v do ě vydá í katalogu a rozhod utí  hotelu se ůže v prů ěhu 
sezó y z ě it. Upozorňuje e, že při s íže é u o saze í hotelu apř. v o do í 
před sezó ou/po sezó ě , ůže ýt rozhod utí  hotelu strava podává a ve for ě 
servírova é ísto for ou ufetu. 
 

. Ubytování a doprava 

1. Poskytova é u ytova í služ y odpovídají popisu v katalogu. V případe h 
přek ihová í, ke které u ve vše h turisti ký h o laste h příležitost ě do hází, 

ude poskyt uto u ytová í v u ytova í  zaříze í stej é e o vyšší kategorie. 
Upozorňuje e, že jsou rozdíly v kategoriza i hotelů ezi jed otlivý i desti a e i. 
I v ko fort í h hotele h jsou pokoje větši ou jed oduše zaříze y. Vy ave í, 
velikost a poloha pokojů ejsou vždy shod é i u stej é kategorie. Jed olůžkové 
pokoje, i když jsou s příplatke , jsou větši ou vel i alé a často ez alko u a 

e usí ýt z ela ide ti ké s dvoulůžkový i pokoji. Ačkoli se zástup i CK VVV TOUR 
C)  s aží, a y zákaz í i yli u ytová i o ejdříve po příjezdu do hotelu, je potře a 

ít a vědo í, že podle ezi árod í h sta dardů je ož ost astěhová í v de  
příjezdu ejdříve po .  hodi ě a v de  odjezdu usí hosté opustit pokoje do 
12.00 hodin.  

Ry hle se rozvíjejí í estov í ru h s se ou při áší stave í či ost, a kterou e á 
CK VVV TOUR C)  vliv. K dovole é patří také večer í zá ava a restaura e, ary, 
diskotéky a oč í klu y, které ohou půso it hluk. 
 

. K od ave í e letišti je ut é dostavit se s dostateč ý  časový  předstihe  
i i ál ě však dvě hodi y před plá ova ý  odlete , dle poky ů, které klie t 

o drží. V případě, že klie t z ešká odlet letadla, e á árok a jakoukoli 
kompenza i za ečerpa é služ y, evz iká u árok a i a áhrad í způso  
dopravy do desti a e či z ě u ter í u.CK VVV TOUR CZ1 e ese odpověd ost za 
škody spoje é se zpoždě í  letadla, poškoze í  zavazadel a upozorňuje a 

ož ost jeji h vz iku. )a tyto skuteč osti ručí přeprav e. V případě čas ého, 
pozd ího či zpoždě ého letu z/do ílové desti a e elze poskyt out slevy a 
ko pe za e za služ y, které e ohly ýt z tohoto důvodu využity apř. s ída ě 

e o večeře v hotelu).                                                                              

Do elkového počtu o í je započítá a jed a o  v případě oč í h letů i tehdy, je-

li zákaz ík u ytová  do :  poled e  ásledují ího d e. Prv í a posled í de  
jsou urče y k přepravě a ejsou urče y k vlast í dovole é. ) ě y letového řádu jak 
z ČR, tak z ísta dovole é, se ohou uskuteč it i a posled í hvíli. V případě 
z ě y letového řádu evz iká klie tovi árok a odstoupe í od S louvy o zájezdu 



Cestov í ka elář VVV TOUR C) , s.r.o., VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY, plat é od  11.03.2020 3 

e o a slevu či a ji é odškod ě í. Klie t ere a vědo í, že letové časy ohou 
ýt realizova é v oč í h e o rzký h ra í h hodi á h. Nelze též vy házet 

z toho, že se odlety uskuteč í rá o a zpáteč í večer. 
Do y trvá í tra sferu z letiště do u ytova í h kapa it jsou je  orie tač í a závisí a 
hustotě provozu, te h i ké u stavu íst í h ko u ika í a další h 

epředvídatel ý h skuteč oste h. 
Klie tů  doporučuje e sez á it se s přeprav í i pod í ka i s luv í h  
společ ostí zajišťují í h dopravu a zájezd. 
Podpise  S louvy o zájezdu se tyto přeprav í pod í ky stávají pro klie ty 

závaz ý i. Klie ti se řídí i o ji é poky y průvod e zájezdu či ji é oso y urče é 
CK VVV TOUR C) , dodržují sta ove ý progra  a předpisy plat é v avštíve é ze i 
včet ě předpisů doprav ů a u ytovatelů. 
 

. Stravování a nápoje 

)půso  stravová í je uvede  u popisu každého hotelu. I v případě, kdy je s ída ě a 
večeře podává a for ou ufetu se ůže stát, že ěkterá jídla jsou s částeč ou 
o sluhou. Nápoje ikde ejsou zahr uty v e ě, e í-li uvede o ji ak apř. v 
hotelech s programem all inclusive). Rozsah, sorti e t, ísta a do a čerpá í 
progra u all i lusive jsou určová y v itř í i s ěr i e i 
hotelu. U u ytová í s ož ostí vlast ího vaře í jsou k dispozi i ku hyňky či 
ku hyňské kouty vy ave é větši ou dvouvařiče  a led ičkou. Ku hyňské vy ave í, 
které je k dispozi i, se skládá pouze ze základ ího ádo í. Ne ůžete tedy očekávat 
pl ě vy ave ou ku hyňku. 
Nedoporučuje e ko zu a i vody pří o z vodovodu, ve s aze předejít zdravot í  
pro lé ů , z důvodu ji ého he i kého slože í vody ež v ČR. Doporučuje e 
konzumovat vodu balenou. 

 

. Pláže 

Cestov í ka elář eodpovídá za případ é z ečiště í pláží z důvodů kli ati ký h 
poruch nebo ji ý h epředpokláda ý h důvodů. Údaje o vzdále oste h od hotelu 
jsou v popisu hlav ího katalogu je  orie tač í. Větši a pláží je veřej á a přístup á i 

íst í u o yvatelstvu. 
 

Článek XI | OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ GDPR 

Nakládá í s oso í i údaji se řídí plat ý i předpisy, zej é a Naříze í  
Evropského parla e tu a Rady č. /  ze d e . 0 .  o o hra ě fyzi ký h 
osob v souvislosti se zpra ová í  údajů a vol é  pohy u tě hto údajů. 
 

Klient podpisem S louvy o zájezdu souhlasí s tí , a y v souladu se záko e  
č. /  S . o o hra ě oso í h údajů v plat é  z ě í  CK VVV TOUR C)  s.r.o. 
zpra ovávala a shro ažďovala oso í údaje v rozsahu zej é a: titul, j é o, 
příj e í, datu  aroze í, adresa ydliště, stát í přísluš ost, telefo í číslo, 
e ailová a doručova í adresa, a kov í spoje í, číslo estov ího dokladu. 
Vše h y oso í údaje udou ulože y pouze po do u sta ove ou záko e , 
případ ě po do u ez yt ě ut ou. 
 

Pro účely pl ě í s louvy o zájezdu udou i for a e zpřístup ě y za ěst a ů  
CK VVV TOUR CZ1 s.r.o. a v ez yt é  rozsahu poskyt uty též dodavatelů   
CK VVV TOUR C)  s.r.o., zej é a hotelů , přeprav í  společ oste , delegátů , 
pojišťov á , které zajišťují pojiště í klie tů zprostředkova é CK. 
 

Výše uvede á usta ove í platí i ve vztahu k oso á , v jeji hž prospě h klie t  
s louvu o zájezdu uzavřel spolu estují í . Uzavře í  S louvy o zájezdu klie t 
prohlašuje, že je opráv ě  souhlasy za spolu estují í oso y udělit. 
 

Při zpra ová í oso í h údajů klie ta je CK VVV TOUR C) s.r.o. povi a d át, a y 
klie t eutrpěl új u a svý h práve h, zej é a právu a za hová í lidské 
důstoj osti a d át a o hra u před eopráv ě ý  zasahová í  do jeho 
soukro ého a oso ího života. 
 

Klie t á právo souhlas se zpra ová í  jeho oso í h dat kdykoli píse ou 
for ou odvolat a á právo přístupu k oso í  údajů , právo a opravu oso í h 
údajů jakož i další práva podle záko a č. / S . v plat é  z ě í. 
 

 

Článek XII | ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tyto Všeo e é pod í ky se vztahují a vše h y služ y poskytova é estov í 
ka eláří VVV TOUR C) . Od hyl á ujed á í ve s louvě e o ve zvlášt í h 
pod í ká h přilože ý h ve s louvě ají před ost před z ě í  Všeo e ý h 
pod í ek. )ákaz í i potvrzují podpise  S louvy o zájezdu, že jsou ji  Všeo e é 
pod í ky z á y, rozu ějí ji , souhlasí s i i a v pl é  rozsahu je přijí ají. 
Veškeré údaje a poky y o saže é v katalogu a e íku CK VVV TOUR C)  o služ á h, 
e á h a estov í h pod í ká h odpovídají i for a í  z á ý  v do ě tisku a 
estov í ka elář si vyhrazuje právo jeji h z ě y. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………. 
               Místo, datu  a podpis klie ta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


